П Р О Т О К О Л

публичного слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

03 августа 2020 года                                                                              село Красноармейское

Время открытия: 10 часов

Время закрытия: 11 часов
Место проведения: администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района

Председатель: И.о. главы Красноармейского сельского поселения Красноармейского района

Сверчков Г.А.

Секретарь: главный специалист-эксперт администрации Красноармейского сельского поселения Филимонов В.С.
Присутствуют: жители Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в количестве 21 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение вопроса о внесение изменений в  правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
СЛУШАЛИ:
Сверчкова Г.А., и.о. главы Красноармейского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом вносимых изменений в правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Желающих выступить не было.

РЕШИЛИ:

Одобрить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, внести его на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
    За данное решение проголосовали единогласно все участники публичного слушания.
Председательствующий                                                                      Г.А. Сверчков
Секретарь                                                                                               В.С. Филимонов